[bookmark: _GoBack]郑州商品交易所发布关于动力煤期货2304合约有关事项的公告
尊敬的客户：
接郑州商品交易所通知（郑商函〔2022〕24号），经郑州商品交易所研究决定，现将动力煤期货2304合约有关事项公告如下：
一、交易保证金标准和涨跌停板幅度
交易保证金标准为50%，涨跌停板幅度为10%。按规则规定执行的交易保证金标准和涨跌停板幅度高于上述标准的，仍按原规定执行。我公司相关合约交易保证金的加收比例维持不变。
二、交易限额
您单日开仓交易的最大数量为20手。单日开仓交易数量是指您当日在单个期货合约上的买开仓数量与卖开仓数量之和。实际控制关系账户组单日开仓交易的最大数量按照单个客户执行。套期保值交易和做市交易的开仓数量不受交易限额限制。
对于第一次超过交易限额的客户，郑州商品交易所将采取暂停开仓不低于5个交易日的监管措施，累计两次超过交易限额的，将采取暂停开仓不低于1个月的监管措施。情节严重的，按照《郑州商品交易所违规处理办法》有关规定处理。
如有疑问，请致电咨询，我公司客服电话400-688-6896。
特此公告。
西部期货有限公司
二零二二年四月十一日